
Uchwała nr 766/322/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 maja 2022 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań  
z zakresu zdrowia publicznego obejmujących realizację projektów wybranych  
w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego – edycja 2021 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz art. 2 pkt 2, 3, 5 i 10, art. 3 ust. 1 i 2, art. 13 pkt 3  
i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1956 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 974) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Rozstrzyga się konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego 
obejmujących realizację projektów wybranych w ramach budżetu obywatelskiego 
Województwa Mazowieckiego – edycja 2021 poprzez niedokonanie wyboru realizatora zadań: 
1) „Festiwal Dobrego Życia”,  
2) „Wpływ mamy, więc o siebie i o innych dbamy”,  
3) „Różowa Skrzyneczka” 
- ze względu na niezłożenie ofert na ich realizację. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań  z zakresu zdrowia publicznego obejmujących realizację projektów wybranych  w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego – edycja 2021
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


